[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Октябрьского района:

- от 28.04.2022 № 757 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Октябрьском районе»;
- от 08.09.2022 № 804 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Октябрьском районе, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 28.04.2022          № 757».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Октябрьского района
                                                    Е.И. Соломаха
Глава Октябрьского района

      С.В. Заплатин
__________________№_____«Д-5»
Исполнитель:
Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ,

УЖКХиС администрации Октябрьского района,

В.А. Главатских, тел.: 344
Согласовано:

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам
строительства, ЖКХ, транспорта, связи, начальник
УЖКХиС администрации Октябрьского района

В.Г. Тимофеев
И.о. первого заместителя главы Октябрьского района
 по правовому обеспечению, управляющего делами
администрации Октябрьского района

                                    А.Ю. Насибулин
Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района

Л.Ю. Даниленко

Разослать:
1. УЖКХиС -1 экз.
Итого: 1 экз.

Степень публичности – 1 МНПА

	Докладчик Ф.И.О., должность, номер телефона
	Дата поступления проекта решения
	Заключение по проекту решения, номер заключения, дата, подпись должностного лица

	Тимофеев Владимир Геннадьевич  – заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
тел. 28-003

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Октябрьского района

«О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                                    с действующим законодательством, в соответствии с письмом Департамента экономического развития ХМАО – Югры от 20.07.2023 № 22-Исх-6308 и в связи с отсутствием соответствующих объектов контроля, необходимо признать утратившим силу решения Думы Октябрьского района о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Октябрьском районе.

Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ УЖКХиС

администрации Октябрьского района

              В.А. Главатских

PAGE